
 

 

UCHWAŁA NR 124/2025 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 roku 

poz. 107 i 1907), art.211, art.212, art.235, art.236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 14 ust. 14 i 15 

ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2024 roku poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222,1234 oraz 1572), Zarząd Powiatu 

w Piotrkowie Trybunalskim  uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  45.208,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 45.208,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 113.119.579,61 zł z tego:  

1) dochody bieżące – 110.181.896,25 zł  

2) dochody majątkowe – 2.937.683,36 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4.   Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 117.146.509,39 zł z tego:   

1) wydatki bieżące – 107.533.261,03 zł 

2) wydatki majątkowe – 9.613.248,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5.   Dokonuje się zmian w Limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, co określa 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 

Pomocy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, co określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5689



§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Piotr Łączny 

 Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Michał Tokarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5689



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 124/2025 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 44 962,00 44 962,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 44 962,00 44 962,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 0,00 44 962,00 44 962,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 440 017,00 0,00 246,55 3 440 263,55 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 246,55 246,55 

  2070 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 246,55 246,55 

bieżące razem: 110 136 687,70 0,00 45 208,55 110 181 896,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 734 647,50 0,00 0,00 3 734 647,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 937 683,36 0,00 0,00 2 937 683,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
375 340,00 0,00 0,00 375 340,00 

             

Ogółem: 113 074 371,06 0,00 45 208,55 113 119 579,61 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 109 987,50 0,00 0,00 4 109 987,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5689



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 124/2025 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok 

                       

                       

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 487 960,00 487 960,00 487 960,00 485 960,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 487 960,00 487 960,00 487 960,00 485 960,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                       

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 721 000,00 1 721 000,00 1 416 000,00 0,00 1 416 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 721 000,00 1 721 000,00 1 416 000,00 0,00 1 416 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5689



zadań; których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 20 944 134,52 20 298 794,52 14 383 383,00 10 936 114,00 3 447 269,00 3 350 454,00 492 530,00 2 072 427,52 0,00 0,00 645 340,00 645 340,00 645 340,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 -23 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 762,00 73 762,00 73 762,00 23 400,00 50 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 989 096,52 20 343 756,52 14 428 345,00 10 936 114,00 3 492 231,00 3 350 454,00 492 530,00 2 072 427,52 0,00 0,00 645 340,00 645 340,00 645 340,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 8 876 134,00 8 876 134,00 8 582 934,00 6 818 809,00 1 764 125,00 0,00 293 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 900,00 20 900,00 20 900,00 15 500,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 891 634,00 8 891 634,00 8 598 434,00 6 834 309,00 1 764 125,00 0,00 293 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 316 400,00 316 400,00 316 400,00 0,00 316 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 000,00 311 000,00 311 000,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 560 410,00 560 410,00 560 410,00 560 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 910,00 575 910,00 575 910,00 575 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły I 

stopnia 

przed zmianą 1 652 260,00 1 652 260,00 1 602 450,00 1 169 955,00 432 495,00 0,00 49 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 660 160,00 1 660 160,00 1 610 350,00 1 177 855,00 432 495,00 0,00 49 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 52 240,00 52 240,00 52 240,00 52 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 140,00 60 140,00 60 140,00 60 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 2 010 379,00 2 010 379,00 1 830 272,00 1 579 410,00 250 862,00 116 007,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 001 979,00 2 001 979,00 1 821 872,00 1 571 010,00 250 862,00 116 007,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 137 950,00 137 950,00 137 950,00 137 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 550,00 129 550,00 129 550,00 129 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80151  
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

przed zmianą 1 340 952,00 1 340 952,00 1 327 988,00 773 672,00 554 316,00 0,00 12 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 325 952,00 1 325 952,00 1 312 988,00 758 672,00 554 316,00 0,00 12 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 49 293,00 49 293,00 49 293,00 49 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 293,00 34 293,00 34 293,00 34 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 008 274,52 2 362 934,52 246 426,00 30 394,00 216 032,00 0,00 44 081,00 2 072 427,52 0,00 0,00 645 340,00 645 340,00 645 340,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 962,00 44 962,00 44 962,00 0,00 44 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 053 236,52 2 407 896,52 291 388,00 30 394,00 260 994,00 0,00 44 081,00 2 072 427,52 0,00 0,00 645 340,00 645 340,00 645 340,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 518,00 6 518,00 6 518,00 0,00 6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 518,00 6 518,00 6 518,00 0,00 6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 444,00 38 444,00 38 444,00 0,00 38 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 444,00 38 444,00 38 444,00 0,00 38 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 7 628 560,91 7 628 560,91 7 202 175,00 6 394 711,00 807 464,00 381 680,00 15 000,00 29 705,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246,55 246,55 246,55 0,00 246,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 628 807,46 7 628 807,46 7 202 421,55 6 394 711,00 807 710,55 381 680,00 15 000,00 29 705,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246,55 246,55 246,55 0,00 246,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 246,55 26 246,55 246,55 0,00 246,55 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług 
związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246,55 246,55 246,55 0,00 246,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5689



po zmianach 246,55 246,55 246,55 0,00 246,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 7 303 383,12 7 303 383,12 936 963,00 857 763,00 79 200,00 819 402,00 2 608 966,00 2 938 052,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 708,85 -82 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 708,85 82 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 303 383,12 7 303 383,12 936 963,00 857 763,00 79 200,00 819 402,00 2 608 966,00 2 938 052,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 938 052,12 2 938 052,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 938 052,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 708,85 -82 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 708,85 82 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 938 052,12 2 938 052,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 938 052,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 661,00 9 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 393,25 393,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 054,25 10 054,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 054,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 874,56 874,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,60 35,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 910,16 910,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 272 679,80 2 272 679,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272 679,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 843,18 -75 843,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 843,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 196 836,62 2 196 836,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 196 836,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 205 733,03 205 733,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 733,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 865,67 -6 865,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 865,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 867,36 198 867,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 867,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 12 471,06 12 471,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 471,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 449,93 75 449,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 449,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 920,99 87 920,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 920,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 128,94 1 128,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 830,07 6 830,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 830,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 959,01 7 959,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 959,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 112 115 732,84 102 502 484,48 83 108 866,76 59 248 109,00 23 860 757,76 5 097 918,39 4 115 232,00 6 130 467,33 0,00 4 050 000,00 9 613 248,36 9 613 248,36 1 126 270,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 508,85 -111 508,85 -28 800,00 -23 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 -82 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156 717,40 156 717,40 74 008,55 23 400,00 50 608,55 0,00 0,00 82 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 160 941,39 102 547 693,03 83 154 075,31 59 248 109,00 23 905 966,31 5 097 918,39 4 115 232,00 6 130 467,33 0,00 4 050 000,00 9 613 248,36 9 613 248,36 1 126 270,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 340 050,00 340 050,00 340 050,00 282 080,00 57 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -284,00 -284,00 -284,00 0,00 -284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 050,00 340 050,00 340 050,00 282 080,00 57 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 340 050,00 340 050,00 340 050,00 282 080,00 57 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -284,00 -284,00 -284,00 0,00 -284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 050,00 340 050,00 340 050,00 282 080,00 57 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 36 554,00 36 554,00 36 554,00 0,00 36 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -284,00 -284,00 -284,00 0,00 -284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 270,00 36 270,00 36 270,00 0,00 36 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 2 316,00 2 316,00 2 316,00 0,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 601 680,00 601 680,00 601 680,00 432 580,00 169 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -459,00 -459,00 -459,00 0,00 -459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 459,00 459,00 459,00 0,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 601 680,00 601 680,00 601 680,00 432 580,00 169 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw 

orzekania o 

przed zmianą 601 680,00 601 680,00 601 680,00 432 580,00 169 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -459,00 -459,00 -459,00 0,00 -459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5689



niepełnosprawności zwiększenie 459,00 459,00 459,00 0,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 601 680,00 601 680,00 601 680,00 432 580,00 169 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -459,00 -459,00 -459,00 0,00 -459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 541,00 1 541,00 1 541,00 0,00 1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 459,00 459,00 459,00 0,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 959,00 2 959,00 2 959,00 0,00 2 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 776 608,00 2 776 608,00 2 632 706,88 1 745 516,00 887 190,88 142 101,12 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -743,00 -743,00 -743,00 0,00 -743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 743,00 743,00 743,00 0,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 776 608,00 2 776 608,00 2 632 706,88 1 745 516,00 887 190,88 142 101,12 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5689



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 124/2025 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600   Transport i łączność 5 349 208,73 0,00 0,00 5 349 208,73 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 349 208,73 0,00 0,00 5 349 208,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 349 208,73 0,00 0,00 5 349 208,73 

   "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1913E w m. Kłudzice" 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

   Środki Własne Powiatu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916E w miejscowości Zaborów" 927 745,00 0,00 0,00 927 745,00 

   Środki Własne Powiatu 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

   Środki Budżetu Gmin 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

   Środki Budżetu Państwa - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  427 745,00 0,00 0,00 427 745,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1525E przez miejscowość Łęczno" 2 114 763,73 0,00 0,00 2 114 763,73 

   Środki Własne Powiatu 762 343,37 0,00 0,00 762 343,37 

   Środki Budżetu Gmin 512 343,36 0,00 0,00 512 343,36 

   Środki Budżetu Państwa - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  840 077,00 0,00 0,00 840 077,00 

   

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1511E wraz z budową ciągu pieszo - rowerowego na odcinku Świątniki - Wolbórz" -  

wykonanie dokumentacji projektowej 
45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

   Środki Własne Powiatu 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

   

”Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1913E Siomki-Glina od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1500 Piotrków 

Jeżów w miejscowości Siomki do skrzyżowania z drogą gminną Nr 110457E w miejscowości Piaski" - wyplata odszkodowań 
662 000,00 0,00 0,00 662 000,00 

   Środki Własne Powiatu 662 000,00 0,00 0,00 662 000,00 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3313E na odcinku Tychów-Biskupia Wola" 899 700,00 0,00 0,00 899 700,00 

   Środki Własne Powiatu 899 700,00 0,00 0,00 899 700,00 

    „Modernizacja drogi powiatowej Nr 1514E na odcinku Gorzkowiczki - Sobaków" 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

   Środki Własne Powiatu 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

   „Modernizacja drogi powiatowej Nr 3926E na odcinku Trzepnica-Żerechowa" 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

   Środki Własne Powiatu 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 340 000,00 6 900,00 6 900,00 2 340 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 340 000,00 6 900,00 6 900,00 2 340 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 040 000,00 6 900,00 6 900,00 2 040 000,00 

   

"Wymiana niezbędnej stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach zespołu parkowo-pałacowego pełniących funkcje internatów A i B 

oraz stołówki" 
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   Środki Własne Powiatu 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   "Modernizacja klimatyzacji pomieszczeń Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim ul. Dąbrowskiego 7" 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

   Środki Własne Powiatu 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

   

"Renowacja elewacji od strony dziedzińca budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Dąbrowskiego 7 wraz z modernizacją 

nawierzchni parkingu wewnętrznego." 
45 000,00 0,00 6 900,00 38 100,00 

   Środki Własne Powiatu 45 000,00 0,00 6 900,00 38 100,00 

   "Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego położonego w Piotrkowie Tryb, ul. Dąbrowskiego 12" 225 000,00 0,00 0,00 225 000,00 

   Środki Własne Powiatu 225 000,00 0,00 0,00 225 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5689



   "Przebudowa i modernizacja węzła cieplnego wraz z instalacją c.o. w budynku przy ul. Sienkiewicza 16A" 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   Środki Własne Powiatu 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   "Renowacja elewacji budynków zespołu parkowo pałacowego pełniących funkcje internatów A i B zespołu szkół w Wolborzu" 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

   Środki Własne Powiatu 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

   "Budowa sieci teleinformatycznej z dedykowaną siecią elektryczną w budynku przy ul. Sienkiewicza 16A" 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

   Środki Własne Powiatu 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

   "Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Starostwa Powiatowego przy ulicy Dąbrowskiego 7" 30 000,00 6 900,00 0,00 36 900,00 

   Środki Własne Powiatu 30 000,00 6 900,00 0,00 36 900,00 

   

"Modernizacja łazienek, korytarzy oraz ciągów komunikacyjnych w budynku Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Zawodowego w 

Bujnach" 
200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

   Środki Własne Powiatu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

   "Modernizacja pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół CKU w Sulejowie" 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00 

   Środki Własne Powiatu 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00 

   "Termomodernizacja budynku internatu przy ZS CKZ im. W. Witosa w Bujnach" 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 

   Środki Własne Powiatu 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 

   "Termomodernizacja budynku biurowego przy ul. Sienkiewicza 16A" 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

   Środki Własne Powiatu 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

   

"Wymiana niezbędnej stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach zespołu parkowo-pałacowego pełniących funkcje internatów A i B 

oraz stołówki" 
300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

750   Administracja publiczna 530 930,00 0,00 0,00 530 930,00 

 75020  Starostwa powiatowe 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   Inwestycja w Infrastrukturę Konsorcjum "Gmina Bliżej Mieszkańców" 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   Środki Własne Powiatu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 75095  Pozostała działalność 480 930,00 0,00 0,00 480 930,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 394 362,60 0,00 0,00 394 362,60 

   Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego "Cyberbezpieczny powiat piotrkowski" 394 362,60 0,00 0,00 394 362,60 

   Środki Unii Europejskiej 394 362,60 0,00 0,00 394 362,60 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 567,40 0,00 0,00 86 567,40 

   Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego "Cyberbezpieczny powiat piotrkowski" 86 567,40 0,00 0,00 86 567,40 

   Pozostałe środki z budżetu krajowego 86 567,40 0,00 0,00 86 567,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

   

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: "Modernizacja obiektów strażnicy Komendy Miejskiej PSP w Piotrkowie 

Trybunalskim" 
80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

   Środki Własne Powiatu 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

   "Modernizacja przyłącza głównego energii elektrycznej budynku głównego KM PSP w Piotrkowie Trybunalskim" 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   Środki Własne Powiatu 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 494 769,63 0,00 0,00 494 769,63 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 494 769,63 0,00 0,00 494 769,63 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 494 769,63 0,00 0,00 494 769,63 

   Rezerwa celowa na zadania w zakresie inwestycji  494 769,63 0,00 0,00 494 769,63 

   Środki Własne Powiatu 494 769,63 0,00 0,00 494 769,63 

801   Oświata i wychowanie 645 340,00 0,00 0,00 645 340,00 

 80195  Pozostała działalność 645 340,00 0,00 0,00 645 340,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 577 409,45 0,00 0,00 577 409,45 

   

Fundusz na Rzecz Sprawiedliwiej Transformacji "Praktyka czyni mistrza w zawodzie - podniesienie jakości kształcenia 

zawodowego w Zespole Szkół CKZ Bujny" 
577 409,45 0,00 0,00 577 409,45 

   Środki Unii Europejskiej 335 830,50 0,00 0,00 335 830,50 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 930,55 0,00 0,00 67 930,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5689



   

Fundusz na Rzecz Sprawiedliwiej Transformacji "Praktyka czyni mistrza w zawodzie - podniesienie jakości kształcenia 

zawodowego w Zespole Szkół CKZ Bujny" 
67 930,55 0,00 0,00 67 930,55 

   Pozostałe środki z budżetu krajowego 39 509,50 0,00 0,00 39 509,50 

852   Pomoc społeczna 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00 

   "Zakup suszarki bębnowej dla DPS w Łochyńsku" 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

   Środki Własne Powiatu 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

   "Zakup pralnicy bębnowej dla DPS w Łochyńsku" 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

   Środki Własne Powiatu 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

   "Zakup zestawu kociołków uchylnych do kuchni dla DPS w Łochyńsku" 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

   Środki Własne Powiatu 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

RAZEM WYDATKI 9 613 248,36 6 900,00 6 900,00 9 613 248,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5689



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 124/2025 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy, o których mowa 

w ustawie z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

    w złotych  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2025 
 

DOCHODY   

758   Różne rozliczenia 44 962,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 44 962,00  

 wł. 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
44 962,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 246,55  

 85395  Pozostała działalność 246,55  

 wł. 2070 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
246,55 

 

WYDATKI   

801   Oświata i wychowanie  44 962,00  

 80195  Pozostała działalność 44 962,00  

 wł. 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
44 148,00 

 

 wł. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 814,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 246,55  

 85395  Pozostała działalność 246,55  

 wł. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 246,55  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5689


		2025-05-27T11:52:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




